
VEIKLOS IR FINANSINĖ 
ATASKAITA

2016 m.

WWW.NEPLANUOTASNESTUMAS.LT



„Sunkiu savo gyvenimo momentu ieškojau paramos, galbūt net pagalbos, apsisprendžiant dėl būsimos 
naujos gyvybės. Tuo metu buvo tikrai nelengva emociškai, nežinojau ką daryti, kaip elgtis. Ir vieną dieną 
internete pamačiau “Neplanuotas nėštumas” antraštę. Nusprendžiau parašyti ir papasakoti savo istoriją, 
kad turiu jau kelių mėnesių dukrytę ir vėl laukiuosi, tačiau ne iš visų aplinkinių gavau palaikymą.
Ieškojau atsakymų kaip elgtis, ką daryti ir gavau juos labai greitai. Krizinio nėštumo centro darbuotojai 
palaikė mane ir padrąsino, kad duonytės atsiras ir dar vienai mažai burnytei. Pasijutau labai gerai, kai 
gavau palaikymą iš jūsų darbuotojų, ir laikui bėgant gimė dar viena nuostabi mergytė.
Visą tą laiką jūs labai mane palaikėte, padėjote kai mūsų mergaitėms trūko drabužėlių ir sauskelnių. 
Visąlaik mane atsimindavote ir paskambindavote paklausti kaip aš laikausi, kaip mano mažylės gyvena ar 
nieko netrūksta. Ir dabar mumis labai rūpinatės. Džiugu, kad kreipiausi į jus. Ir labai noriu padėkoti, kad 
jūs esate, turbūt be jūsų viskas būtų įvykę kitaip...
Dėkoju už visas minutes prakalbėtas kartu, už manęs išklausymą, už paramą vaikučiams ir suteiktą viltį, 
kad viskas bus gerai.
Tikiuosi, kad ateityje, kai ateis lengvesni laikai ir aš galėsiu padėti kažkam taip, kaip jūs man padėjote.“

Daiva iš Šilutės

„Laba diena ! Labai norim jums padėkoti už jūsų pagalbą ir rūpestį! 
Ačiū, kad mums padėjote ir užkirtote mums kelią vos nepadarant 
kvailystės... Gegužės 5 dieną mums gimė sūnelis. Esame labai lai-
mingi tėveliai!!! Gimė smulkutis toks, 49 cm... Na, bet mes užaugsim! 
Vakar jau paleido namo. Be galo ačiū už viską!“
Lina ir Kęstutis iš Ignalinos raj. 
 
„Sveiki. Vis jus prisimenu. Jūsų palaikymo dėka auginu du nuostabius 
vaikus. Be Jūsų, Rūta, pagalbos, būčiau šiai dienai neturėjusi antrojo. 
Siunčiu jums keletą sūnelio nuotraukų. Dabar mums 11 mėnesių - 
vaikštom, lakstom,viršininkas didžiausias čia jis pas mus :) Siunčiam 
linkėjimus didžiausius jums :)“

Karolina iš Šiaulių
       

„Vaiko laukimas - tai visada džiugi naujiena būsimai mamytei, bet deja ne visada viskas vyksta pagal planą, kaip bebūtų 
liūdna... Šeima, vyras, finansinė padėtis, amžius, mokslai ir karjera - turime daugybę įvairių priežasčių, neduodančių mums 
vienareikšmiškai apsispręsti. PALAIKYMAS - tai turbūt svarbiausias dalykas būsimai mamytei, bet ne kiekvienas turi tokį 
žmogų. Būtent į tokią situaciją papuoliau aš, būdama nėščia. Krizinio nėštumo darbuotojų dėka aš gavau pasitikėjimą savimi, 
palaikymą, o svarbiausia, patikėjau, kad viskas bus GERAI! Šiuo metu auginu nuostabiausią berniuką. Esu be galo laiminga! 
Sutikau naują vyrą ir kuriu gyvenimą nuo balto lapo. Ačiū visam Krizinio nėštumo centro kolektyvui, kad visą nėštumą buvot 
šalia! Jūs visos labai šiltos, artimos moterys, kurias atsiuntė man Dievas! Aš jums be galo dėkinga! Sveikatos, laimės, daugybės 
šviesių dienų ir geros nuotaikos! AČIŪ JUMS,  KAD ESATE.“ 

Aurėja iš Vilniaus



ŽMONĖS KREIPĖSI DĖL ŠIŲ PRIEŽASČIŲ:

131 - dėl ketinimo/sprendimo daryti abortą

80 - dėl socialinės, materialinės, psichologinės, finansinės, teisinės, 
informacinės pagalbos nėštumo metu ir po gimdymo

48– dėl įtariamo nėštumo

20 – dėl patirto aborto

22 – dėl persileidimo

1 – dėl naujagimio netekties

2016 m. 

Į CENTRĄ KREIPĖSI 263  
NAUJOS MOTERYS IR  
39 VYRAI, KURIŲ PARTNERĖS 
NEPLANUOTAI LAUKĖSI.

26339



SUTEIKTA KONSULTACIJŲ

2014m.     1177 kons.

2015m.          1310 kons.

2016m.              1644 kons.

Psichosocialinių – 1163 Psichologinių - 416 Ginekologinių - 16 Genetinių - 4 Teisinių – 24 Dulų – 17 konsultacijų bei  padėta 6 moterims jų gimdymo metu.

KONSULTACIJOS TEIKTOS 
INTERNETU, TELEFONU 
IR GYVAI. 
TELEFONINIŲ KONSULTACIJŲ – 731, 

INTERNETINIŲ - 325, 

GYVŲ - 588.



KREIPĖSI ASMENŲ

102 
asmenys

 203 
asmenys

302  
asmenys

2014 m.                             2015m.                              2016m.



GIMUSIŲ VAIKŲ
(PAGIMDŽIUSIŲ, TIKĖTINA, YRA IR DAUGIAU, TAČIAU NE VISOS MOTERYS PRANEŠA)

2014 m.                             2015m.                              2016m.

24 4127



IŠDALINTA NAUJAGIMIO KRAITELIŲ
(PIRMIEJI ŽAISLIUKAI, HIGIENOS REIKMENYS KŪDIKIUI IR MAMAI, SAUSKELNĖS, RŪBELIAI KŪDIKIUI PIRMIESIEMS MĖNESIAMS)

2014 M.                             2015M.                              2016M.

10 
 kraitelių    

 26 
kraitelių

41  
kraitelių



12 
 asmenų    

 35 
asmenų

60  
asmenų

KITA MATERIALINĖ PARAMA 

2014 M.                             2015M.                              2016M.

(VEŽIMĖLIAI, LOVYTĖS, AUTOMOBILIO KĖDUTĖS, RŪBAI NĖŠČIOMS BEI VYRESNIEMS VAIKAMS, ŽAISLAI, SAUSKELNĖS, KITI KŪDIKIUI REIKALINGI DAIKTAI)



TĘSTINIS PALAIKYMAS

2014 M.- 11 

ASMENŲ

 11 

 ASMENŲ.
2014 M.

 35 

 ASMENŲ.
2015 M.

 70 

 ASMENŲ.
2016 M.

10-ČIAI MOTERŲ RASTOS LAIKINOS SAUGIOS GYVENAMOSIOS VIETOS 

(PSICHOLOGINIS, SOCIALINIS, MATERIALINIS, FINANSINIS)



PASKAITOS JAUNIMUI

94  PASKAITOS,  

2469 MOKINIAI

2014 2015 2016

 4 PASKAITOS, 

56 MOKINIAI

60 PASKAITŲ,  

1177 MOKINIAI 

(APIE ŽMOGAUS VYSTYMĄSI ĮSČIOSE, ATSAKINGUS IR PAGARBIUS SANTYKIUS, GALIMAS ABORTO PASEKMES)



FINANSINĖ PARAMA MOTERIMS

1512,97 €  2865,30 € 10158,22€
2014m. 2015m. 2016m.



KONSULTUOTŲ MOTERŲ DINAMIKA
BESIKREIPUSIŲ MOTERŲ AMŽIUS: 15 – 59 m. NĖŠTUMO SAVAITĖS: nuo 3 sav. iki 35 sav.

 VALSTYBĖS IŠ KURIŲ KREIPĖSI MOTERYS: Lietuva, Didžioji Britanija, Olandija, Ispanija, Airija

Miestai iš kurių kreipėsi: 
VILNIUS, 
KAUNAS, 

KLAIPĖDA, 
ŠIAULIAI, 

PANEVĖŽYS, 
ALYTUS, 

MAŽEIKIAI, 
PLUNGĖ, 

ZARASAI, 
MARIJAMPOLĖS 

RAJONAS, 
ROKIŠKIS, 

UKMERGĖ, 
JONAVA, 

KAIŠIADORYS, 
ŠIRVINTOS, , 

RADVILIŠKIS, 
PASVALYS, 

BIRŽAI, 

UTENA, 
LENTVARIS, 

DRUSKININKAI, 
IGNALINOS RAJ., 

ŠILUTĖ,
 ELEKTRĖNAI, 

KYBARTAI, 
KĖDAINIAI, 

TELŠIAI, 
ŠILALĖ, 

MOLĖTAI, 
KUPIŠKIS,

 TAURAGĖS RAJ., 
JONIŠKIS,

 JURBARKAS, 
IGNALINA, 

ŠALČININKAI, 
KELMĖ, 

PALANGA



 2016 11 25 – 2016 12 18 
 PARDUOTUVĖJE „ASSORTI“ BUVO ORGANIZUOTA SAUSKELNIŲ AUKOJIMO AKCIJA „JAI REIKIA PADĖTI“. 

PER 3 AKCIJOS SAVAITES BUVO SURINKTA DAUGIAU NEI 14000 VNT. SAUSKELNIŲ, 166 PAKUOČIŲ DRĖGNŲ SERVETĖLIŲ. AUKOJO APIE 500 ŽMONIŲ UŽ DAUGIAU NEI 3500 EURŲ.

LĖŠŲ TELKIMO BEI PARAMOS  
RINKIMO AKCIJOS



Gegužės mėn. ORGANIZACIJA DALYVAVO LIETUVOS AMBASADOS JUNGTINĖJE KARA-
LYSTĖJE ORGANIZUOTUOSE „MALDOS PUSRYČIUOSE“, KURIŲ METU JK GYVENANTYS LIETUVIAI AUKOJO 
LĖŠAS ORGANIZACIJOS VEIKLAI VYKDYTI. RENGINIO METU PRIVATŪS ŽMONĖS BEI LIETUVIŲ ĮMONĖS AR 
ORGANIZACIJOS SUAUKOJO 4753,47 EURUS. SUSITIKIMO SU VIETOS LIETUVIAIS METU ATSIRADO IR 
NORINČIŲ PRISIDĖTI PRIE CENTRO VEIKLOS JUNGTINĖJE KARALYSTĖJE.  

Gegužės PIRMĄJĮ SEKMADIENĮ, MOTINOS DIENĄ ORGANIZAVOME SOCIALINĮ MUZIKINĮ 
RENGINĮ „MAMA BŪTI GERA“. JIS VYKO TRIJOSE VILNIAUS VIETOSE – BERNARDINŲ SODE, KUDIRKOS 
AIKŠTĖJE BEI KATEDROS AIKŠTĖJE. 18 SKIRTINGŲ ATLIKĖJŲ ATLIKO SAVO MUZIKOS KŪRINIUS AR DAINAS 
MIESTIEČIAMS BEI MIESTO SVEČIAMS, CENTRO SAVANORIAI SVEIKINO MAMAS, DOVANOJO VAIKAMS 
BALIONĖLIUS SU UŽRAŠU „AČIŪ, KAD GIMIAU“, KURIUOS JIE GALĖJO ĮTEIKTI SAVO MAMOMS. TAIP PAT 
RINKOME AUKAS. PAAUKOTA 391 EURŲ. 

Birželį, KARTU SU VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS CARITU PROJEKTE „AŠ ČIA“ RINKOME LĖŠAS 3 VAI-
KELIO BESILAUKIANČIAI ŠEIMAI, KURI NETURĖJO GERIAMO VANDENS. UŽ SURINKTUS 4030 EURUS 
JIEMS BUVO IŠGRĘŽTAS TINKAMO GERTI VANDENS GRĘŽINYS. 

„Labai esame jums dėkingi už gręžinį. Ne tik palengvinote mūsų buitį, bet ir nereikia bijoti dėl savo ir 
vaikų sveikatos. Ačiū.“
Dangira



PER METUS GAUTA DAUG PARAMOS DAIKTAIS - VEŽIMĖLIAIS, LOVYTĖMIS, RŪBAIS, KĖDUTĖMIS, MOKYKLINĖMIS PREKĖMIS... IŠ JŲ FORMAVOME 
KRAITELIUS NAUJAGIMIAMS BEI JAU PAAUGUSIEMS VAIKUČIAMS, PADĖJOME APRŪPINTI BŪSIMUOSIUS MOKINUKUS MOKYKLINĖMIS PREKĖMIS, O 
BŪSIMAS MAMAS RŪBAIS NĖŠTUMO PERIODU BEI PAGIMDŽIUS.   



ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA
• SKLEIDŽIAMA INFORMACIJA SPECIALISTAMS BEI  VISUOMENEI APIE GALIMĄ GAUTI PAGALBĄ KRIZINIO NĖŠTUMO METU, PATYRUS NĖŠTUMO NUTRAUKIMĄ AR PERSILEIDIMĄ.

DARBUOTOJŲ BEI SAVANORIŲ SPECIALISTŲ PAGALBA BUVO PRAVESTOS PASKAITOS - DISKUSIJOS ĮVAIRIEMS SPECIALISTAMS (GYDYTOJAMS, GINEKOLOGAMS, ŠEIMOS GYDYTOJAMS, SOC. 
DARBUOTOJAMS). 

PRANEŠIMAI SKAITYTI ŠIOSE VIETOSE: 
LIETUVOS AKUŠERIŲ GINEKOLOGŲ DRAUGIJOS POSĖDŽIO METU, AKUŠERIŲ MOKYMŲ APIE KRIZINĮ NĖŠTUMĄ ANTAKALNIO LIGONINĖJE METU, SURENGTOS PASKAITOS – DISKUSIJOS ŠIŲ 
MIESTŲ SPECIALISTAMS (VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO DARBUOTOJAMS, SOCIALINIAMS DARBUOTOJAMS, GYDYTOJAMS, AKUŠERIAMS GINEKOLOGAMS, MOTERŲ KRIZIŲ CENTRO DARBUO-
TOJAMS IR PAN.)- JONAVOS, ROKIŠKIO, DRUSKININKŲ, TELŠIŲ, ŠILUTĖS, IGNALINOS, VISAGINO, KAUNO, MAŽEIKIŲ.

BUVO APTARTOS BENDRADARBIAVIMO GALIMYBĖS, MŪSŲ CENTRO TEIKIAMOS PAGALBOS BEI ABORTŲ PREVENCINĖS MEDŽIAGOS INFORMACINĖ SKLAIDA GYDYMO ĮSTAIGOSE.
IŠPLATINTA INFORMACINĖ MEDŽIAGA APIE PAGALBĄ NEPLANUOTO NĖŠTUMO METU DAUGIAU NEI 10-YJE VILNIAUS BEI VISOS LIETUVOS AUKŠTŲJŲ BEI PROFESINIŲ MOKYKLŲ BEI JŲ BEN-
DRABUČIUOSE. 

• PROJEKTO METU Į ŠVIETĖJIŠKUS UGDOMUOSIUS SEMINARUS ĮTRAUKĖME APIE 2469 JAUNŲ ŽMONIŲ (15-19 METŲ AMŽIAUS). PRAVEDĖME 94  PASKAITAS - SEMINARUS (2 AKADEMINIŲ 
VAL. TRUKMĖS). JAUNIMĄ SUPAŽINDINOME SU ŽMOGAUS GYVYBĖS VYSTYMUSI IKI GIMIMO, ATSAKINGU IR PAGARBIU POŽIŪRIU Į TARPUSAVIO SANTYKIUS, Į LYTINIUS SANTYKIUS, LYTIŠKAI 
PLINTANČIAS LIGAS, NEPLANUOTU NĖŠTUMU PASIBAIGUSIŲ SANTYKIŲ SPRENDIMO BŪDUS, NĖŠTUMO NUTRAUKIMO FIZIOLOGINIUS, PSICHOLOGINIUS BEI MORALINIUS PADARINIUS, ĮVAI-
RIUS RUOŠIMOSI ŠEIMOS KŪRIMUI BEI TĖVYSTEI/ MOTINYSTEI ASPEKTUS.



PAGALBA MOTERIMS, 
PATYRUSIOMS ABORTĄ 

2016.02.27 - 28 DIENOMIS BEI 2016.11.25-27 DIENOMIS VILNIUJE BUVO ORGANIZUOTI DVIEJŲ DIENŲ TERAPINIAI SEMINARAI POABORTINĮ POTRAUMINĮ 
SINDROMĄ IŠGYVENANČIOMS MOTERIMS. JŲ METU PSICHOLOGAI IR SPECIALIAI RACHELĖS PROGRAMOS APMOKYTI SAVANORIAI 20 - ČIAI MOTERŲ PADĖJO ĮVEIKTI KŪDIKIO NETEKTIES TRAUMĄ, 

NAUDODAMI BIBLIODRAMOS, PSICHODRAMOS, MENO TERAPIJOS IR KITUS METODUS. 

10 MOTERŲ, IŠGYVENANČIŲ POABORTINĘ TRAUMĄ GAVO INDIVIDUALIAS PSICHOLOGINES KONSULTACIJAS.



KITI FINANSINIAI RESURSAI
2016 METAIS ORGANIZACIJA VYKDĖ IR TEBEVYKDO ŠIUOS PROJEKTUS:

• www.aukok.lt PORTALO PAGALBA– „IŠGELBĖK NAUJO ŽMOGAUS GYVYBĘ PADĖDAMAS NĖŠČIAJAI“, SURINKTA 3006 EURŲ.

• PROJEKTAS „Gyvybės kultūros sklaida jaunimui“, KURIO PAGRINDINIS TIKSLAS – PASKAITŲ JAUNIMUI SKAITYMAS.  „LIETUVOS KATALIKŲ RELIGINĖ 
ŠALPA“ ŠIAI VEIKLAI SKYRĖ 4709 EURUS. (2016.11.01-2017.10.30).

• PROJEKTAS “Gyvybės kultūros sklaida jaunimui mokyklose”. 4460,3 EURŲ PARAMĄ SKYRĖ “IMMACULATA” FONDAS (2016.11.01– 
2017. 06.30).
 

• NUO 2016.08.23 IKI 2016.12.31 VYKDĖME SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS FINANSUOJAMĄ PROJEKTĄ „Kompleksinė konsultacinė 
pagalba moterims krizinio nėštumo metu, krizinių nėštumų bei nėštumo nutraukimų 
prevencija“. PROJEKTO VYKDYMUI SKIRTOS LĖŠOS - 3900 EURŲ.
  

• 2016.09.01-2017.08.31 TĘSIAME VYKDYTI „Renovabis“ FONDO FINANSUOTĄ PROJEKTĄ „Kompleksinė tęstinė pagalba 
moterims, patiriančioms krizinį nėštumą“. PAGAL ŠĮ PROJEKTĄ GAUTA 40 000 EURŲ.

• 2016.09.01 – 2017.08.31 LAIKOTARPIU VYKDOME PROJEKTĄ „Organizacijos darbuotojų bei savanorių fondoieškos, 
komunikacijos ir konsultavimo įgūdžių tobulinimas“. PROJEKTUI GAUTAS FINANSAVIMAS - 28 000 EURŲ.



DUOMENYS APIE DARBUOTOJUS 
IR SAVANORIUS

Nuolatiniai organizacijos darbuotojai - 5 (3,75 ETATO)  

VADOVĖ/SOCIALINĖ DARBUOTOJA - Zita Tomilinienė,  PROJEKTŲ KOORDINATORĖ - Simona Nevierienė, 

SOCIALINĖ DARBUOTOJA/KONSULTANTĖ - Rūta Trumpickienė, PSICHOLOGĖ  - Vėjūnė Domanskaitė Gota,  

KONSULTANTĖ – Monika Kaušylė.

Lektoriai: 8 asmenys (4 moterys ir 4 vyrai)

Kiti organizacijos savanoriai:
PSICHOLOGAI - 25, GINEKOLOGAI, AKUŠERIAI -12, DULOS - 10,   TEISININKAI – 6, GENETIKAS - 1,  KITI – apie 30 

ZITA SIMONA RŪTA VĖJŪNĖ MONIKA



Savanoriai skyrė apie 2500 darbo valandų 
“Aš esu čia, nes savanorystė tapo mano ir mano šeimos gyvenimu būdu. Be savanorystės sunkiai jau įsivaizuočiau savo gyvenimą. Tai taip gera ir paprasta padėti kitam.”

GIEDRĖ

„Turiu 4 vaikus ir labai vertinu gyvybę. Niekada neturėjau minčių apie abortą, todėl noriu, kad kuo mažiau jų turėtų kitos moterys ar šeimos. Taip, jos išsigąsta. Taip, joms slysta žemė iš po kojų. Jos dažnai vienišos, joms baisu. 
Bet tereikia būti nuramintoms, apkabintoms, išgirstoms ir viskas po truputį stoja į savo vietas. Aš tuo tikiu. Aš noriu, kad gimtų vaikai. Daug vaikų. Tiek, kiek lemta. Aš noriu, kad jie gyventų plačiai ir garsiai, basom kojom ir su 

nuseiliotais šaukštais, su kaladėlių pilimis ir švelniu apkabinimu mamos dieną, o ne taptų medicininėmis atliekomis, nes tai tiesiog per daug žiauru. Esu čia, nes man LABAI rūpi“. 
RENATA JAKIMAVIČIENĖ

“Naujos gyvybės užsimezgimas moteris paliečia labai giliai. Tačiau ne visada džiaugsmingai. Kartais pastojimas sukelia tikrą chaosą širdyse ir protuose. Kartais skauda po dar negimusio vaikelio netekties. 
Moteris neturi likti su savo išgyvenimais viena. Neturi tvarkytis su tuo viena. Esu čia tam, kad būčiau šalia, įsiklausyčiau, išgirsčiau. Kad padrąsinčiau ir padėčiau atrasti savo stiprybes ir išmintį.”

GIEDRĖ ŠIRVINSKIENĖ

 “Esu vertėja ir dviejų mergaičių mama. Dar esu KNC savanorė. Čia ruošiu kraitelius mažutėlių pasitikimui į šį pasaulį, tvarkau suaukotus daiktus ir suruošiu rūbelių siuntinius paaugusiems vaikučiams. Kiekvie-
nas kraitelis - tai dar viena žinia apie nerealią ir stiprią mamą ir žinutė kūdikiui, kad jis labai laukiamas. Tų žinučių norisi išsiųsti kuo daugiau. Todėl ir esu čia.”

EDITA
 

“Prisiminus save dvidešimtmetę, man sunku patikėti, kad dabar esu keturių vaikų mama, lydinti kitas moteris gimties, motinystės keliu. Tuomet į mano spalvotą pasaulį tilpo daug kas, bet tik ne lėliukai. Kartais sapnuodavau, 
kad laukiuosi, pabudusi lengviau atsikvėpdavau. Bet vieną dieną tas slogutis virto realybe, nėštumo testas pakirto kojas, spalvotas pasaulis, rodės, negrįžtamai sugriuvo. O paskui gavau tiek iš gyvenimo, sutikau tokių žmonių, 

įgijau tokios patirties, kad dabar tiesiog nuodėmė būtų nesidalinti tuo su kitais. Todėl ir "dulauju", todėl ir esu Krizinio nėštumo centre, kad pabūčiau prie pasimetusios moters, sutrikusios šeimos, kol jie praeis pro gimties vartus 
ir pasaulis nusidažys šviesesnėmis spalvomis.

ASTA

GIEDRĖ RENATA GIERDĖ EDITA ASTA



FINANSINĖ 2016 M. ATASKAITA
Išlaidos Eur
IŠMOKĖTAS DARBO UŽMOKESTIS 22980,73

SUMOKĖTA SODROS MOKESČIŲ 11552,31

SUMOKĖTA GPM 2504,62

BUHALTERINĖS IŠLAIDOS 933,00

BIURO IŠLAIKYMO IŠLAIDOS 1254,22

KANCELIARINĖS - ADMINISTRACINĖS IŠLAIDOS 4993,48

PASLAUGŲ PIRKIMAS 2000,00

RYŠIO IŠLAIDOS 505,17

VIEŠINIMO VEIKLAI 5227,80

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS KĖLIMO IŠLAIDOS 691,50

IŠLAIDOS SAVANORYSTEI 112,87

DEGALŲ IŠLAIDOS 386,83

PAŠTO IR SIUNTŲ IŠLAIDOS 284,76

FINANSINĖ PARAMA NĖŠČIOMS IR PAGIMDŽIUSIOMS MOTERIMS 10158,22

JAUNIMO EDUKACINĖS IŠLAIDOS:

 IŠMOKĖTI HONORARAI LEKTORIAMS 3042,46

SUMOKĖTI MOKESČIAI NUO HONORARŲ 2200,98

MOKOMOSIOMS MEDŽIAGOMS IŠLEISTA  822,83

IŠ VISO 69651,78

Pajamos Eur
SUBSIDIJOS, DOTACIJOS (MINISTERIJŲ ) 3900

FONDŲ PARAMA (PAGAL ATSKIRUS PROJEKTUS) 81192,02

VERSLO ĮMONIŲ PARAMA        7700

PASLAUGŲ PARDAVIMAS 300

PRIVAČIŲ ASMENŲ PARAMA: 

GYVENTOJŲ PAJAMŲ 2 PROC. 2392,55

TIESIOGINĖ PRIVAČIŲ ASMENŲ PARAMA 11091,47

PER AUKOJIMO PORTALĄ „AUKOK.LT“ 3006

IŠ VISO 109582,04



NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME SAVO 
PARTNERIAMS IR RĖMĖJAMS!



REKVIZITAI:
VŠĮ Krizinio nėštumo centras
Įm. kodas: 303165907 
J. Juzeliūno 33–16, LT-07100, Vilnius

Buveinės adresas: 
M. K. Paco g. 4, LT-10309, Vilnius

Atsiskaitomoji sąskaita: 
LT 90 5016 2000 1400 0844,  
Lietuvos Kredito Unijos Pareigūnų KU

kncentras@gmail.com
Tel.: 8 603 57912
www.neplanuotasnestumas.lt

Neplanuotas nėštumas


